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Velkommen til 1. afdeling af Vintercup én i MTB ! Det 
glæder mig, at Nordsjællands politi har værtskabet for 
arrangementet, og jeg er sikker på, at repræsentanterne 
fra idrætsforeningen vil gøre deres bedste for at gøre 
arrangementet til en succes.

Nu er jeg ikke tilsvarende sikker på, at min opfattelse 
af godt vejr nødvendigvis passer med alle jer gode 
MTB ére, men jeg er blevet oplyst, at I kører på alle 
underlag – incl. sne !

Dansk politi er jo som mange andre offentlige myndigheder også blevet ramt af 
budgetnedgang og deraf følgende besparelser. Det er noget som alle kender til 
i det private erhvervsliv, og som vi i det offentlige nu også skal indstille os på. 
Det er for mig vigtigt, at vi netop i den forbindelse værner om politiidrætten – og 
ikke falder i det gamle mundheld ”når krybben er tom, så bides hestene”. Det 
at kunne mødes uden for tjenesten og dyrke sin sport – det være sig MTB eller 
bowling – er en mulighed for at pleje kammeratskaber på tværs af tjenestesteder, 
faggrupper og mellem ledere og medarbejdere. Naturligvis er det også af betyd-
ning af holde sin grundkondition ved lige, så flere og mere komplekse opgaver 
ikke sætter sig og på sigt giver stress.
…. men naturligvis handler det jo stadigvæk om at komme først over stregen og 
være med til at gøre sin politikreds til den bedste i politi-MTB !!

Med ønsket om et rigtigt godt stævne – med god fight og godt kammeratskab

Flemming Drejer
chefpolitiinspektør
Nordsjællands Politi

Kære ”ryttere”

 Forsidebilleder: Starten ved dette års danske politimesterskaber i Århus
    De tre vindende damer på podiet

 Øvrige billeder er fra MTB Vintercup 4. afd. 2011-12 i Roskilde
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Velkommen til Nordsjælland 
Også velkommen til Nordsjælland skal det lyde fra mig.

Jeg har været utrolig spændt på at skulle arrangere denne første afdeling af Vin-
tercuppen i år efter en, hvad jeg syntes, utrolig god sæson sidste år med mange 
deltagere og mange rigtig gode resultater. Vi har været mange fine steder på 
nogle super gode/svære/hårde/skønne tracks, og jeg håber at kunne præstere 
et godt track i denne første afdeling.

I skal suse rundt i Geels skov, og jeg har bedt om godt vejr og semitørre stier og 
tracks. Vi har prøvet at gøre ruten tilgængelig for alle, begyndere som øvede. Husk 
at være gode ved hinanden derude, vi skulle gerne alle sammen komme helt hjem.

NBPI ved bestyrelsen og special guest star Morten Perfeldt har planlagt dette 
løb og været ude og prøvekøre ruten. Tak til jer alle sammen for at bakke godt 
op om planlægningen og ikke mindst senere udførelsen af løbet.

Jeg ønsker alle deltagere og arrangørere et godt løb. Jeg må brilliere med mit 
fravær, da jeg tager på international tjeneste i Afghanistan den 22. august.

Tusind tak til REMA1000, som har leveret frugt og kakao.

Trine Mark, formand NBPI

Ruteplanlægger Morten Perfeldt
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Mødested og omklædning:
Virumhallen på Geels plads 40, 2830 Virum. Omklædningen er kun for politiet, 
og de vil blive aflåst kort tid inden start.

Stævnekontor, start/mål:
Stævnekontor vil blive placeret i Virumhallen ved indgangen. Start og mål er 
ved P-plads på toppen af Geels bakke i nordgående retning, ca. 1200 meter 
fra Virumhallen. (De numre, der ikke er afhentet en halv time inden start, bliver 
medbragt til starten og udleveret der). Vi vil være i hallen fra kl. 0800.

Start kl. 1100.

Klasser: Klasse 1:   Herrer 21-39 år (åben for alle)
  Klasse 2:   Herrer 40-49 år
  Klasse 3:   Herrer 50-59 år
  Klasse 4:   Herrer 60-
  Begynderklassen (for alle begyndere)
  Dameklassen

Praktiske oplysninger
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Rutebeskrivelse:
Ruten er teknisk. Den er målt til 6,2 km på Krak, men lidt mindre via Garmin, så 
den helt nøjagtige distance samt nærmere beskrivelse af ruten kan rekvireres i 
ugen inden starten.  

Ruten gennemkøres:  Klasse 1:   4 runder 
     Klasse 2:   3 runder 
     Klasse 3:   3 runder 
     Klasse 4:   3 runder 
     Begynderklassen:  3 runder 
     Dameklassen:  3 runder

Løbet afsluttes og betragtes som fuldført første gang, man passerer målstregen, 
efter vinderen i egen klasse er kommet i mål.

Ruten er afmærket med pile og rød/hvid snitzling.

Der er mulighed for at skylle cyklen ved omklædningen.

Afslutning:
Afslutningsfrokost forventes ca. kl. 1330 i kantinen på station Syd, Ørnegårdsvej 
16, 2820 Gentofte, få kilometer fra Virumhallen.

Pris:
Start: 75,-
Afslutning: 75,-

Tilmelding:
Email til Anders Toft (AWT001) eller Line Søndergaard (LSO020), og cc til kasser 
Anders Snedker Andreasen, senest fredag den 28. september 2012. Startgebyr 
og afslutning indbetales i samme omfang til konto: Regnr. 3117 3117411516, med 
angivelse af indbetalende forening/station/kreds samt navne på alle deltagere. 
Tilmeldingen er registreret og bindende, når betalingen er indgået.

Information:
Anders Toft: (AWT001) eller Line Søndergaard: (LSO020) eller ruteplanlægger 
Morten Perfeldt: (MPE033)   
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Virumhallen byder også 
         velkommen
Virumhallen har stillet omklædningsrum, cykelvask og deres hjælp til rådighed 
for os til den første afdeling af vintercuppen. 

Vær gode ved dem og værdsæt deres venlighed.

Slæb ikke mudder og halve græsplæner med indenfor, men tag evt. dine 
meget beskidte sko, overtrækstøj og diverse, af udenfor. 

Sørg for at du ikke skyller din cykel op ad væggen.

Vi er meget glade for det samarbejde vi har med Lyngby-Taarbæk kommune 
og firmaidrætten, og det vil vi gerne fortsætte med.

Med ønsket om en dejlig dag i Virumhallen samt i Geel skov.

http://map.krak.dk/m/9ZzlH
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Kort over ruten
Det lettest at parkere ved P-pladsen på toppen af Geels bakke på Kongevejen. 
Det er også fra denne P-plads, at det officielle blå spor starter og slutter.

Sammen med Rude skov og Hare Skoven er Geels skov en af de mest besøgte 
i området nord for København. Der er masser af singletrack, du kan udforske og 
som oftest er skoven ret tør. I forbindelse med Geels skov skal det nævnes, at det 
er en meget besøgt skov af alle type skovgæster, orienteringløbere, børnehaver, 
rollespil folk, hunde luftere og andet godt folk, den megen aktivitet i skoven betyder, 
at man bør tage sine forholdsregler og kører lidt mere forsigtig og vise hensyn.

Det officielle blå spor i Geel skov er et super lækkert teknisk og svært spor, der 
er mange små skrappe stigninger, og pulsen får du med sikkerhed op. Skoven 
er meget drænet og kuperet og deraf en del mindre mudret en mange af andre 
officielle spor i KBH området.

Støt vore annoncører
- de støtter os...



13

Parkering ved politistationen
Når I har badet og har oparbejdet en god sult, skal I køre sydpå ad Kongevejen, 
ned igennem Lyngby og til venstre ad Jægersborgvej mod syd øst. Du skal tage 
motorvejen mod København (det er motorvejstilkørsel nr. 2 på højre hånd). Du 
skal køre fra lige med det samme, efter du er landet på motorvejen, afkørsel mod 
Jægersborg st. Parker evt. ude på vejen, såfremt der ikke er plads på p-pladsen 
ved stationen. Vi deler jo pladser med to andre firmaer 

Kgs. Lyngby Tømrer- og Snedkerfirma A/S

Nybrovej 93 • 2820 Gentofte
Tlf. 45 88 2517 • www.klts.dk


